Franco e Franco Cia Ltda. 
OBJETO: Aquisição de Produtos Panificados e Correlatos, os quais 
serão destinados aos funcionários e visitantes da Autarquia. 
VIGÊNCIA: (12 Meses) com Início de 01 de agosto 2025 a 31 de 
julho de 2026. 
VALOR:  Valor de R$ 4.412,65 (quatro mil, quatrocentos e doze 
reais e sessenta e cinco centavos). 
CONTRATANTE: Serviços de Água, Esgoto e Limpeza Púbica de 
BANDEIRA DO SUL. 
CONTRATADA: Silvia Vicentino da Silva. 
OBJETO: Aquisição de Produtos Panificados e Correlatos, os quais 
serão destinados aos funcionários e visitantes da Autarquia. 
VIGÊNCIA: (12 Meses) com Início de 01 de agosto 2025 a 31 de 
julho de 2026. 
VALOR:  Valor de R$ 10.083,00 (dez mil, oitenta e três reais). 

ANTÔNIO CARLOS FERREIRA DE CARVALHO 
Diretor Geral 

MARIA APARECIDA DE ASSIS 
Agente de Contratação 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a 
instauração do Processo Licitatório n° 047/2025, Pregão Eletrônico